

Du 2 au 8 mars

Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Carottes râpées BIO	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Carottes éboutées kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Huile de tournesol 5 lt, Persil sg 250 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg
Pois chiches à la tomate	Céréales contenant du gluten, Lait	Pois chiches bt 5/1, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Oignon émincé sg 2,5 kg, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Huile de tournesol 5 lt, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Basilic sg 250 g
Quinoa aux cubes de carottes	Céleri	Quinoa sac 2,5 kg, Carottes cubes CE2 sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Oignon émincé sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, Ciboulette sg 250 g, OPoivre gris moulu bt 500 g
Yaourt aux fruits mixés BIO	Lait	Yaourt au lait entier fruits mixés panachés (x4) 100 g
Compote pomme fraise		Compote pomme fraise allégée en sucre (x120) coupelle plast. 100 g
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Crêpe au sucre	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs, Soja	Crêpes fourrées chocolat (x48) 32 g (Copie), Sucre semoule 1 kg
Orange		Orange cal 6 150/170 gr
Haricots verts BIO vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Haricots verts extra-fins bt 5/1, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Huile de tournesol 5 lt, Echalote coupée sg 500 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg
Omelette bio	Lait, Oeufs	Omelette "gastronome" nature (x6) bq 60 g
Pommes de terre sautées		Pommes sautées rondelle Easy sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g
Tome BIO	Lait	Tome 25% 350 g
Fruit de saison		fruit de saison
Petits-suisses aux fruits	Lait	Petit-Nova aux fruits 6,3% (x6) 60 g
Pain et confiture	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Potage dubarry bio	Lait	Choux-fleurs fleurettes "express" sg 2,5 kg, Pommes de terre crues épluchées entière 2,5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Cerfeuil haché sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g
Filet de hoki sauce ciboulette	Lait, Poissons	Plein filet de hoki de Nouvelle-Zélande MSC s/p s/a sg 90 g, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Vin quenotin blanc 11% vp 1lt, Echalote coupée sg 500 g, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, citror citron sicile 100 cl, Ciboulette sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Eau pm
Semoule	Céréales contenant du gluten	Couscous moyen sac 5 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Sel fin sac 1 kg
Camembert BIO	Lait	Camembert Normand pasteurisé 20% 250 g
Banane BIO		Banane petite mûre kg
Quatre quart x2	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs, Soja	Quatre quart (x130) 25 g
Fruit de saison		fruit de saison
Céleri rémoulade bio (Validé)	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Moutarde, Oeufs, Soja	Céleri rave en quartier 2,5 kg, Mayonnaise seau 4.7 kg, Persil sg 250 g
Bolognaise		Haché de boeuf égrené VBF 15% sg 1 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Oignon émincé sg 2,5 kg, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Ail sg 500 gr, Basilic sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g
Macaroni bio	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Macaroni PQS 5 kg, Beurre doux motte 5 kg
Emmental bio	Lait	Emmental bloc 45% 220 g (Copie)
Compote pomme ananas		Spécialité pommes ananas allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Yaourt nature	Lait	Yaourt demi-écrémé nature (x4) 125 g, Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g
Pain et barre chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Pain flûte 400 g, Tablette chocolat noir 50% 100 g
Potage lentilles corail	Lait	Lentilles corail entières sac 2,5 kg, Pommes de terre hoteliere crues, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Cerfeuil haché sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g
Gratin de ratatouille et pomme de terre	Céréales contenant du gluten, Lait	Ratatouille "express" sg 2,5 kg, Pomme de terre cube cuite s/v 2/2,5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Beurre doux motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Muscade poudre bt 450 g
Fromage blanc nature	Lait	Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g, Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g
Pomme bicolore BIO		Pomme bio
Compote pomme poire		Compote de poire allégée en sucre (x120) coupelle plast. 100 g
Pain et miel	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g, Miel de fleurs flacon squeezer 500 gr



Du 9 au 15 mars

Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Betteraves bio vinaigrette (Validé)	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Betteraves rouges cubes s/v kg,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt,Persil sg 250 g,Moutarde de Dijon seau 5 kg
Tarte de saison	Céleri, Céréales contenant du gluten, Crustacés, Fruits à coque, Lait, Mollusques, Moutarde, Oeufs, Poissons	Tarte de saison 900 g
Salade verte vinaigrette(Validé)	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Huile de tournesol 5 lt,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Moutarde de Dijon seau 5 kg,Salade mélange 500 g,Persil sg 250 g
Yaourt nature BIO	Lait	Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g
Orange bio		Orange kg
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Pain et pâte à tartiner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g,Pâte à tartiner aux noisettes pot 400 g
Compote abricot		Compote pomme abricot 24° brix (x120) coupelle plast. 100 g
Endives sauce vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Endives crues emincées,Moutarde de Dijon seau 5 kg,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt
Salade verte	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Salade mélange 500 g,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt,Moutarde de Dijon seau 5 kg
Emincé de boeuf au paprika	Lait	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg,Huile de tournesol 5 lt,Oignon émincé sg 2,5 kg,OPoivre gris moulu bt 500 g,Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte,Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt,Herbes de Provence 200 gr bt,Ail sg 500 gr,Persil sg 250 g,Sel fin sac 1 kg,Paprika doux bt 500 gr,Eau pm
Pommes noisettes	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Pommes noisettes prérites sg 2,5 kg
Crème de gruyère bio	Lait	La Vache qui rit carré (x80) portion 16,66 g
Mousse chocolat bio	Lait, Soja	Mousse au chocolat (x4) 60 g
Fruit de saison		fruit de saison
Palets bretons	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs, Soja	Palet pur beurre 30 gr x 160
Potage flamand	Céleri	Pommes de terre hoteliere crues,Choux de Bruxelles CE2 sg 2,5 kg,Sel fin sac 1 kg,OPoivre gris moulu bt 500 g
Blanquette de poulet	Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait	Sauté de dinde MX 70/90 GR FRAIS,Oignon émincé sg 2,5 kg,Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg,Farine ménagère T 55 1 kg,Beurre doux motte 5 kg,Sel fin sac 1 kg,OPoivre gris moulu bt 500 g
Carottes bio ail et persil	Lait	Carottes rondelles lisses sg 2,5 kg,Oignon émincé sg 2,5 kg,Beurre doux motte 5 kg,Ail sg 500 gr,Persil sg 250 g,Sel fin sac 1 kg,OPoivre gris moulu bt 500 g
Tome BIO	Lait	Tome 25% 350 g
Pomme bicolore BIO		Pomme bio
Compote pomme banane		Compote pomme banane allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Pain et crème de gruyère	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain flûte 400 g,La Vache qui rit carré (x80) portion 16,66 g
Radis beurre	Lait	Radis rond équeutés s/v 1 kg,Beurre doux micro-pain 10 g
Cordon bleu	Céréales contenant du gluten, Lait	Cordon bleu dindonneau cuit sg 125 g
Gratin de pâtes et choux fleur	Céréales contenant du gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Soja	Torti PQS 5 kg,Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg,Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt,Beurre doux motte 5 kg,Choux-fleurs petites fleurettes "Légumes Fondants express" CE2 sg 2,5 kg
Chèvre bio	Lait	Buchette de chèvre 180 g
Kiwi		Kiwi cal 39 pièces
Petit beurre barre chocolat x2	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Soja	Petit Ecolier chocolat au lait (x2) (x110) 25 g
Orange sanguine		Orange sanguinelli cal 6 130/150 gr
Salade de pate	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Oeufs	Farfalles blanches bio 5 kg.,Maïs doux bt 3/1,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt,Moutarde de Dijon seau 5 kg,Persil sg 250 g
Mafé aux épices et cacahuete	Arachides, Céleri, Soja	Haricots rouges bt 5/1,Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg,Pâte d'arachide bt 4/4,Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte,Oignon émincé sg 2,5 kg,Tomate double concentré 28% bt 5/1,Huile de tournesol 5 lt,Ail sg 500 gr,Coriandre sg 250 g,Paprika doux bt 500 gr,Curcuma bt 250 g,Gingembre poudre bt 300 g,Sel fin sac 1 kg
Purée patate douce	Lait	Cube de patate douce sg 1 kg,Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt,Pommes de terre hoteliere crues,Beurre doux motte 5 kg,Sel fin sac 1 kg,OPoivre gris moulu bt 500 g
Camembert BIO	Lait	Camembert Normand pasteurisé 20% 250 g
Banane BIO		Banane petite mûre kg
Fromage blanc nature	Lait	Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g,Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g
Pain d'épices et beurre	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs, Soja	Pain d'épices indiv 2 tr x 40 gr,Beurre doux 250 g



Du 16 au 22 mars		
Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Salade pomme de terre et oeuf mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Oeufs, Soja	Oeuf dur écalé 53/53 seu 75,Pomme de terre cubes 10x10 s/v kg,Mayonnaise seu 4.7 kg,Tomate ronde cal 47/57,Cornichons fins 80/119 bt 5/1,Persil sg 250 g,Opoivre gris moulu bt 500 g
Basquaise de haricots coco	Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait	Haricots coco blancs 5 kg,Duo poivrons rouges et verts en lanières sg 2,5 kg,Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte,Oignon émincé sg 2,5 kg,Tomate double concentré 28% bt 5/1,Beurre doux motte 5 kg,Farine ménagère T 55 1 kg,Persil sg 250 g,Ail sg 500 gr,Sel fin sac 1 kg,Opoivre gris moulu bt 500 g
Carottes bio ail et persil	Lait	Carottes rondelles lisses sg 2,5 kg,Oignon émincé sg 2,5 kg,Beurre doux motte 5 kg,Ail sg 500 gr,Persil sg 250 g,Sel fin sac 1 kg,Opoivre gris moulu bt 500 g
Emmental bio	Lait	Emmental bloc 45% 220 g (Copie)
Tome BIO	Lait	Tome 25% 350 g
Orange bio		Orange kg
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Yaourt nature	Lait	Yaourt demi-écrémé nature (x4) 125 g,Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g
Pain et confiture	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Salade verte bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Salade mélange s/at 500 g,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt,Moutarde de Dijon seu 5 kg
Sauté de porc ananas	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Lait	saute de porc en morceaux 50g BLEU BLANC CŒUR (épaule et jambon),Lait de coco lt,Ananas tranche brisée sirop léger bt 3/1,Oignon émincé sg 2,5 kg,Huile de tournesol 5 lt,Beurre doux motte 5 kg,Farine ménagère T 55 1 kg,Persil sg 250 g,Sel fin sac 1 kg,Opoivre gris moulu bt 500 g
Sauté de dinde ananas	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Lait	Emincé de dinde frais rouge s-v label rouge,Lait de coco lt,Ananas tranche brisée sirop léger bt 3/1,Oignon émincé sg 2,5 kg,Beurre doux motte 5 kg,Farine ménagère T 55 1 kg,Persil sg 250 g,Sel fin sac 1 kg,Opoivre gris moulu bt 500 g
Riz créole bio	Lait	Riz long étuvé Indica sac 5 kg (Copie),Beurre doux motte 5 kg,Sel gros sac 1 kg
Pont-l'évêque	Lait	Pont l'Evêque 45% 300 g
Reblochon	Lait	Reblochon de Savoie 27% 450 g
Tarte aux pommes	Arachides, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs	Tarte aux pommes prédécoupée (10 parts) sg 750 g
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Pomme bicolore		Pomme bicolore cal 80/95 gr
Moelleux citron	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Oeufs	Moelleux au citron (x100) 40 g
Coeur de palmier maïs vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Coeurs de palmiers morceaux bt 3/1,Maïs doux bt 3/1,Ciboulette sg 250 g,Moutarde de Dijon seu 5 kg,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt
Brandade de poisson	Céréales contenant du gluten, Lait, Poissons	Pommes de terre hoteliere crues,Cubes de colin d'Alaska s/a MSC sg 25 g,Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt,Huile d'olive vierge extra 5 lt,Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt,Ail sg 500 gr,Sel gros sac 1 kg,Persil sg 250 g,Opoivre gris moulu bt 500 g
Munster	Lait	Munster 25% et 50% 220 gr
Compote de pomme BIO		Compote de pomme allégée en sucres (x72) bq 100 g
Banane		Banane petite cal P19 150 gr
Pain et miel	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g,Miel de fleurs flacon squeezer 500 gr
Concombre bio vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Concombre brut 1er gamme,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt,Ciboulette sg 250 g,Moutarde de Dijon seu 5 kg
Rôti de boeuf	Moutarde	Rôti de boeuf Charolais cuit VBF 3 kg,Ketchup dosette 10 g
Gratin de blettes et pomme de terre	Céréales contenant du gluten, Lait	Côtes de blettes bt 5/1,Pomme de terre cuite lamelle s/v kg,Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt,Emmental râpé 29% 1 kg,Oignon émincé sg 2,5 kg,Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt,Farine ménagère T 55 1 kg,Beurre doux motte 5 kg,Sel fin sac 1 kg,Opoivre gris moulu bt 500 g,Muscade poudre bt 450 g
Coulommiers BIO	Lait	Coulommiers 20% 350 g
Semoule au lait maison	Lait	Lait 1/2 écrémé stérilisé UHT outre 10 lt (Copie),semoule fine dur,Sucre semoule 1 kg,Topping caramel 1 lt,Beurre doux motte 5 kg,Arôme vanille liquide 1 lt
Palmier	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Soja	Palmier (x2) bt 100 x 28 gr
Yaourt vanille à boire	Lait	Yaourt à boire à la vanille (x4) bllé 100 g
Haricots verts BIO vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Haricots verts extra-fins bt 5/1,Vinaigre de vin rouge 10 lt,Huile de tournesol 5 lt,Echalote coupée sg 500 g.,Moutarde de Dijon seu 5 kg
Torsade bio aux champignons petit pois et fromage	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Torsades PQS 5 kg,Champignons hôtel emincés sg 2,5 kg,Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg,Oignon émincé sg 2,5 kg,Petits pois doux très fins Minute sg 2,5 kg,Beurre doux motte 5 kg,Farine ménagère T 55 1 kg,Sel fin sac 1 kg,Opoivre gris moulu bt 500 g
Petits-suisse nature bio	Lait	Petit-suisse 6 x 60 g
Fruit de saison BIO		fruit de saison 100 gr
Compote pomme pruneaux		Compote pomme pruneaux allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Pain et barre chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Pain flûte 400 g,Tablette chocolat noir 50% 100 g



Du 23 au 29 mars

Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Salade de pommes de terre bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Pomme de terre cubes 10x10 s/v kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Huile de tournesol 5 lt, Echalote coupée sg 500 g, Persil sg 250 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg
Emincé de boeuf sauce provençale	Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Oignon émincé sg 2,5 kg, Duo poivrons cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Beurre doux motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Ail sg 500 gr, Sel fin sac 1 kg
Carottes bio ail et persil	Lait	Carottes rondelles lisses sg 2,5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux motte 5 kg, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Opoivre gris moulu bt 500 g
Yaourt nature BIO	Lait	Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g
Fruit de saison BIO déclassé		fruit de saison
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Compote pomme banane		Compote pomme banane allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Pain et crème de gruyère	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain flûte 400 g, La Vache qui rit carré (x80) portion 16,66 g
Salade de pâtes bio tomate olive vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Oeufs	Farfalles blanches bio 5 kg, Olive verte dénoyautée bt 5/1, Tomate ronde cal 47/57, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Huile de tournesol 5 lt, Persil sg 250 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg
Poisson meunière	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja	colin d'Alaska pané cuit à coeur s/a MSC sg 100 g, Citron jaune cal moyen (5 et 6) kg
Gratin de chou-fleur Bio	Lait	Choux-fleurs fleurettes "express" sg 2,5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Muscade poudre bt 450 g, Opoivre gris moulu bt 500 g
Emmental bio	Lait	Emmental bloc 45% 220 g (Copie)
Fruit de saison BIO		fruit de saison 100 gr
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Yaourt nature	Lait	Yaourt demi-écrémé nature (x4) 125 g, Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g
Palets bretons	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs, Soja	Palet pur beurre 30 gr x 160
Carottes râpées BIO	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Carottes éboulées kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Huile de tournesol 5 lt, Persil sg 250 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg
Tajine aux pois chiches	Céleri, Lait	Tajine de légumes aux abricots "express" sg 2,5 kg, Pois chiches bt 5/1, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Cumin moulu bt 400 g, Sel fin sac 1 kg, Opoivre gris moulu bt 500 g
Semoule BIO	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja	Semoule couscous moyen sac 5 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Sel fin sac 1 kg
Petits-suisses aux fruits	Lait	Petit-Nova aux fruits 6,3% (x6) 60 g
Fruit de saison		fruit de saison
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Orange		Orange cal 6 150/170 gr
Pain et barre chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Pain flûte 400 g, Tablette chocolat noir 50% 100 g
Soupe de poireaux	Céleri, Lait	Pommes de terre hotelière crues, Poireau coupé sg 2,5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, Opoivre gris moulu bt 500 g
Jambon de dinde		Poitrine de dinde cuite forme coeur s/v 3 kg
Jambon grillade	Lait	Jambon cuit sup. DD "Restauration" 5,2 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Opoivre gris moulu bt 500 g, Beurre doux motte 5 kg
Salade verte vinaigrette (Validé)	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Salade mélange 500 g, Persil sg 250 g
Tome BIO	Lait	Tome 25% 350 g
Mousse chocolat bio	Lait, Soja	Mousse au chocolat (x4) 60 g
Boudoirs	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Boudoir (x2) 190 x 11 gr
Compote pomme framboise		Compote pommes framboises allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Betteraves bio vinaigrette (Validé)	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Betteraves rouges cubes s/v kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Huile de tournesol 5 lt, Persil sg 250 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg
Omelette bio	Lait, Oeufs	Omelette "gastrophile" nature (x6) bq 60 g
Purée Bio de pois cassés	Lait	Pois cassés verts 5 kg, Pommes de terre crues épluchées entière 2,5 kg, Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Beurre doux motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Opoivre gris moulu bt 500 g
Pointe de brie bio	Lait	POINTE BRIE BIO 20% 180G F. MONTSURS
Pomme Golden Bio		Pomme golden cal 65/70 125 g
Pain déjeuner	Céréales contenant du gluten	Pain flûte 400 g
Fruit de saison		fruit de saison
Pain et beurre	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain flûte 400 g, Beurre doux 250 g

